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W zwiazku z ogloszonym przetargiem na udzielenie i obshuge kredytu
dlugoterminowego w kwocie 2.309.914,00 PLN Gmina Sadkowice udziela odpowiedzi na
nast¢pujace pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany: terminéw i kwot splat (nie
dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Panstwo nastepujace
postanowienie w umowie kredytu: ., Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga byé.
w szezegblnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny
wniosek kredytobiorcy zlozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem
platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé
poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegodlnych latach kredytowania, Rata kapitalowa,
kt6rej termin splaty zostal przesuniety, wechodzi w sklad niesplaconej czesei kapitatu i jest
oprocentowana na zasadach okreslonych w umowie kredytu.”. Jezeli nie dopuszczaja Panstwo
powyzszego postanowienia, to prosimy o zlozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedz: Dopuszczamy umieszczenie powyzszego zapisu w umowie kredytowej.
Pytanie nr 2

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Paistwa program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych.

Odpowiedz: W ciggu ostatnich 18 miesiecy nie byl prowadzony w Gminie Sadkowice program
postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych,

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panistwa za
posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankow.

Odpowiedz: W ciagu ostatnich 36 miesiecy nie byly prowadzone wobec Gminy Sadkowice za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszezynane na wniosek
bankow.

Pytanie nr 4

Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dhugu Panstwa wg stanu planowanego
na koniec biezacego roku budzetowego:

e warto$¢ zobowigzania ogolem, wg tytuléw dluznych — 9.975.607.24 z1.
* wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji — 0,00 21,



* wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektow
finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych z budzetu panstwa — 813.618,00 zl,

* wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych z innych Zrédel - 0,00 zl.

[ ]

Pytanie nr §

Wg. jakiej stawki majg zosta¢ liczone odsetki od kredytu i w jaki sposob bedzie nastepowala jej
zmiana? Czy w przypadku wybrania naszej oferty Zamawiajacy zaakceptuje nastepujaca stawke i
zasady jej zmiany :

~Stawka ustalana na okres 3 miesi¢cy w wysokosci stawki WIBOR 1M jako érednia arytmetyczna
wszystkich notowan ostatniego miesiaca kwartalu kalendarzowego i majaca zastosowanie od 1-go
ia kalendarzowego nastepnego kwartatu ...

Odpowiedz: Kredyt oprocentowany jest wedtug zmiennej stopy procentowej stanowiacej sume
stawki bazowej i stalej marzy banku. Stawka bazowa jest WIBOR 1M, kt6ry obliczany jest z
dokladnoscig do dwoch miejsc po przecinku, jako $rednia arytmetyczna kwotowa z poprzedniego
miesigca przed rozpoczeciem okresu odsetkowego i obowigzuje przez okres nastgpnego miesiaca,
zmiana oprocentowania nastgpuje z pierwszym dniem miesigca , zmiana wysokosci stawki bazowe;j
powoduje zmiang wysokosci oprocentowania o taka sama liczbe punktow procentowych.

Pytanie nr 6
W jaki sposob beda liczone odsetki od zadluzenia przeterminowanego. Czy Zamawiajacy
zaakceptuje, ze oprocentowanie przeterminowane jest zmienne i stanowi czterokrotnosé

obowiazujacej stopy kredytu lombardowego NBP.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje, ze oprocentowanie przeterminowane jest zmienne i
stanowi czterokrotnos¢ obowigzujacej stopy kredytu lombardowego NBP.

Pytanie nr 7

W celu jednakowego wyliczenia ceny przez wszystkich oferentow prosimy o podanie daty
uruchomienia kredytu.

Odpowiedz: Nie ma potrzeby okreslania daty uruchomienia kredytu poniewaz skladowymi
kryterium ceny podlegajacymi ocenie sa: marza banku i prowizja bankowa.

Pytanie nr 8

Prosimy o wskazanie gdzie (w jakim dokumencie ) i w jakiej formie odniesé sie do kryterium czas
uruchomienia kredytu.

Odpowiedz: Do kryterium czas uruchomienia kredytu nalezy odniesé sie w poprawionym
Zalgezniku nr 1 do SIWZ t]. formularzu ofertowym wykonawcy, w ktérym po korekcie
umieszcezono punkt 1.6. Czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji.



Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby przedstawienie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci splaty
kredytu byto warunkiem uruchomienia kredytu.

Odpowiedz: Pozytywna opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu zostala wydana 2 czerwea 2015
[ jest zamieszczona na stronie internetowej pod przetargiem na kredyt.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 1 1.06.2015 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesunigcie terminu skladania.
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